
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

от 14 января 2014  № 25 

       г. Жуковка 

 

 

 

О контрактном управляющем 

 

 

 

       В связи с вступлением в действие с 01.01.2014 года Федерального закона от 

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях совершенствования 

деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд администрации Жуковского района  

 

Постановляю: 

          

            1. Назначить Аверкину Елену Алексеевну, ведущего специалиста отдела 

экономического развития администрации Жуковского района ответственным лицом за 

организацию закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

администрации Жуковского района (далее – контрактный управляющий). 

           2. Утвердить Положение о контрактном управляющем (Приложение №1). 

Контрактному управляющему в своей деятельности руководствоваться данным 

Положением.   

           3.Утвердить Положение о порядке взаимодействия контрактного управляющего и 

отделов администрации Жуковского района (Приложение №2). 

           4. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети «Интернет». 

           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации Жуковского района                                                  А.В. Давиденко  

 

 

Ознакомлены: отделы администрации Жуковского района. 


